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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Genap 2024/2025

: S1 MANAJEMEN
: MANAJEMEN STRATEGIK (MKS-4327)
: B02
: HERU KUNCOROWATI, S.E., M.M.

Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2025-03-04

Pelaksanaan: 2025-04-14

Tema:
Silabus dan kontrak Belajar
Pokok Bahasan:

Keterangan:

2

Rencana: 2025-03-11

Pelaksanaan: 2025-04-14

Tema:
Analisis Lingkungan Eksternal
Pokok Bahasan:
Analisis pesaing, analisis industri
Keterangan:

3

Rencana: 2025-03-18

Pelaksanaan: 2025-04-14

Tema:
Analisis Lingkungan Internal
Pokok Bahasan:

Keterangan:

4

Rencana: 2025-03-25

Pelaksanaan: 2025-04-15

Tema:
Konsep dan proses formulasi strategi
Pokok Bahasan:

Keterangan:

5

Rencana: 2025-04-01

Pelaksanaan: 2025-04-22

Tema:
Strategi Bisnis Korporat
Pokok Bahasan:

Keterangan:

6

Rencana: 2025-04-08

Pelaksanaan: 2025-04-29

Tema:
Strategi Kompetitif
Pokok Bahasan:

Keterangan:

7

Rencana: 2025-04-15

Pelaksanaan: 2025-06-19

Tema:
Implementasi Strategi
Pokok Bahasan:

Keterangan:

8

Rencana: 2025-04-22

Pelaksanaan: 2025-06-19

Tema:
UTS
Pokok Bahasan:

Keterangan:

9

Rencana: 2025-04-29

Pelaksanaan: 2025-06-19

Tema:
Pengendalian dan Evaluasi Strategi
Pokok Bahasan:

Keterangan:

10

Rencana: 2025-05-06

Pelaksanaan: 2025-06-19

Tema:
Strategi Global
Pokok Bahasan:

Keterangan:
11 Rencana: 2025-05-13

Pelaksanaan: 2025-06-19

Tema:
Inovasi dan Keunggulan Kompetitif
Pokok Bahasan:
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Keterangan:

12

Rencana: 2025-05-20

Pelaksanaan: 2025-06-19

Tema:
Etika dan tanggung jawab sosial perusahaan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

13

Rencana: 2025-05-27

Pelaksanaan: 2025-07-07

Tema:
Manajemen Resiko Strategis
Pokok Bahasan:

Keterangan:

14

Rencana: 2025-06-03

Pelaksanaan: 2025-07-31

Tema:
Quiz
Pokok Bahasan:

Keterangan:

15

Rencana: 2025-06-10

Pelaksanaan: 2025-07-31

Tema:
Review
Pokok Bahasan:

Keterangan:

16

Rencana: 2025-06-17

Pelaksanaan: 2025-07-31

Tema:
Ujian Akhir Semester
Pokok Bahasan:

Keterangan:
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : MANAJEMEN STRATEGIK
Nama Kelas : B02
Jumlah Peserta : 41
Dosen : HERU KUNCOROWATI, S.E., M.M.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Hasil

Proyek Tugas Quis UTS UAS

1 211000005 THEOVILUS 37.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.88 E
2 231010001 ALZIRA MARIA JOSE VITAL CORREIA 100.00 80.00 70.00 70.00 70.00 75.00 73.25 B
3 231010002 EKA PUSPITA PERMATASARI 93.75 80.00 70.00 80.00 70.00 65.00 70.44 B
4 231010003 MARIA SOLVIANI Y RERI 100.00 80.00 80.00 70.00 90.00 60.00 76.00 B
5 231010004 THERESIA YUNIATI ENSU 100.00 85.00 85.00 75.00 85.00 90.00 86.50 A
6 231010006 YUNITA INDAKRAY 100.00 80.00 75.00 85.00 70.00 77.00 76.45 B
7 231010008 SYAHRUL AMRI TOMAYOUW 31.25 D
8 231020001 FELIX JEFRIDUS MIGU BORUK 87.50 80.00 75.00 85.00 85.00 80.00 81.38 B
9 231020002 ANASTASIA DESI SURYANI 100.00 80.00 85.00 85.00 90.00 85.00 87.25 A
10 231020003 ELISABETH BALELA 93.75 80.00 75.00 75.00 85.00 80.00 80.69 B
11 231020005 OCTOVINO PAUL 87.50 80.00 75.00 75.00 70.00 80.00 75.88 B
12 231020006 MARIA EUNIKA MILANDEWI TAUNU 100.00 75.00 70.00 70.00 70.00 85.00 76.75 B
13 231020008 PRISCHA THERESA WENI GERIMU 93.75 80.00 85.00 85.00 90.00 80.00 85.19 A
14 231020009 YULIYANTO NUR FAJRI 93.75 80.00 75.00 75.00 90.00 70.00 78.69 B
15 231020010 BELA INTI FADAH 87.50 80.00 70.00 70.00 80.00 70.00 73.88 B
16 231020011 NAWANG RESTU FIRDAUS 87.50 77.00 70.00 70.00 70.00 80.00 74.38 B
17 231020012 JULIANNA MOSOI TASIRIPOULA 100.00 80.00 70.00 77.00 80.00 85.00 80.45 B
18 231020013 VEIZHA DIAN FEBRYANA 100.00 80.00 70.00 85.00 80.00 60.00 72.50 B
19 231020014 TITIK PUJI LESTARI 81.25 80.00 85.00 85.00 75.00 75.00 78.31 B
20 231020015 BIN SYAID ALHIKMA 50.00 70.00 70.00 60.00 60.00 75.00 66.75 C
21 231020016 ERLITA NURCAHYANINGRUM 75.00 80.00 75.00 70.00 75.00 80.00 76.25 B
22 231020017 DEWI LESTARI 93.75 85.00 85.00 85.00 85.00 85.00 85.44 A
23 231020018 JENI INDRAYATI SAEKOKO 87.50 80.00 85.00 75.00 70.00 70.00 74.38 B
24 231020019 MEILINTYA ANANDA PUTRI 62.50 80.00 70.00 70.00 75.00 70.00 71.13 B
25 231020021 HAFIDZ AMMAR ATHAYA 75.00 70.00 70.00 70.00 65.00 0.00 44.25 D
26 231020022 LISNAWATI RIFFA KUSUMA 87.50 75.00 70.00 65.00 70.00 70.00 70.38 B
27 231020024 NADILA NATANIA GRASELA SONO 93.75 80.00 75.00 70.00 80.00 75.00 76.94 B
28 231020026 FABIANUS WITI LETU 93.75 75.00 70.00 70.00 80.00 75.00 75.94 B
29 231020027 ALFARO BELVA ARRASYID 62.50 75.00 70.00 60.00 65.00 50.00 60.13 C
30 231020028 SABILA SALSABILA 100.00 80.00 80.00 85.00 75.00 60.00 73.00 B
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : MANAJEMEN STRATEGIK
Nama Kelas : B02
Jumlah Peserta : 41
Dosen : HERU KUNCOROWATI, S.E., M.M.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Hasil

Proyek Tugas Quis UTS UAS

31 231030001 MARIA FATIMA RANI RAMEN 93.75 80.00 75.00 75.00 65.00 75.00 72.94 B
32 231030003 KAILA INTAN PRADITA 75.00 80.00 75.00 75.00 65.00 50.00 63.25 C
33 231030004 AGATA YOLANDA FEBIOLA 93.75 80.00 80.00 75.00 80.00 85.00 81.94 B
34 231030005 LENI SAMALAIMING 100.00 80.00 80.00 70.00 75.00 90.00 82.00 B
35 231030006 YUMILA MARINU 100.00 80.00 75.00 80.00 85.00 80.00 81.50 B
36 231030007 KIRANI MORISA AYUNINGSIH 87.50 85.00 80.00 85.00 80.00 95.00 86.13 A
37 231030008 NASYIFA KHAIRUNNISA 93.75 80.00 70.00 80.00 85.00 95.00 85.44 A
38 231030012 JINNY DANIELA AWEIDA YEIMO 100.00 80.00 75.00 85.00 60.00 80.00 74.50 B
39 231030013 VICTORIA SHELSI TINENTA 87.50 75.00 70.00 70.00 65.00 85.00 74.63 B
40 231030014 DINIAWATI LESTARI BALANGO 93.75 75.00 70.00 70.00 65.00 85.00 74.94 B
41 241020083 DWI ARUM CAHYANI 56.25 80.00 70.00 70.00 75.00 70.00 70.81 B

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

HERU KUNCOROWATI, S.E., M.M.  
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DAFTAR PRESENSI KULIAH
Semester : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : MANAJEMEN STRATEGIK (MKS-4327)
Nama Kelas : B02
Dosen : HERU KUNCOROWATI, S.E., M.M.
Dosen Yang Hadir : HERU KUNCOROWATI, S.E., M.M. (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16
No. NIM Nama Prodi Jml. Kehadiran % Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 211000005 THEOVILUS S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 6 37.5 1 0 9
2 231010001 ALZIRA MARIA JOSE VITAL CORREIA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
3 231010002 EKA PUSPITA PERMATASARI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 1 0 0
4 231010003 MARIA SOLVIANI Y RERI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
5 231010004 THERESIA YUNIATI ENSU S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
6 231010006 YUNITA INDAKRAY S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
7 231010008 SYAHRUL AMRI TOMAYOUW S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 5 31.25 0 0 11
8 231020001 FELIX JEFRIDUS MIGU BORUK S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 2
9 231020002 ANASTASIA DESI SURYANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0

10 231020003 ELISABETH BALELA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 1 0 0
11 231020005 OCTOVINO PAUL S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 2
12 231020006 MARIA EUNIKA MILANDEWI TAUNU S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
13 231020008 PRISCHA THERESA WENI GERIMU S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 0 1 0
14 231020009 YULIYANTO NUR FAJRI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 0 0 1
15 231020010 BELA INTI FADAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 1 1 0
16 231020011 NAWANG RESTU FIRDAUS S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 1 1
17 231020012 JULIANNA MOSOI TASIRIPOULA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
18 231020013 VEIZHA DIAN FEBRYANA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
19 231020014 TITIK PUJI LESTARI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 13 81.25 2 0 1
20 231020015 BIN SYAID ALHIKMA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 8 50 0 0 8
21 231020016 ERLITA NURCAHYANINGRUM S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 12 75 1 0 3
22 231020017 DEWI LESTARI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 0 0 1
23 231020018 JENI INDRAYATI SAEKOKO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 1 0 1
24 231020019 MEILINTYA ANANDA PUTRI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 10 62.5 1 2 3
25 231020021 HAFIDZ AMMAR ATHAYA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 12 75 2 2 0
26 231020022 LISNAWATI RIFFA KUSUMA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 2
27 231020024 NADILA NATANIA GRASELA SONO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 1 0 0
28 231020026 FABIANUS WITI LETU S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 1 0 0
29 231020027 ALFARO BELVA ARRASYID S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 10 62.5 0 0 6
30 231020028 SABILA SALSABILA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
31 231030001 MARIA FATIMA RANI RAMEN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 1 0 0
32 231030003 KAILA INTAN PRADITA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 12 75 1 2 1
33 231030004 AGATA YOLANDA FEBIOLA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 0 0 1
34 231030005 LENI SAMALAIMING S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
35 231030006 YUMILA MARINU S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
36 231030007 KIRANI MORISA AYUNINGSIH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 1 1 0
37 231030008 NASYIFA KHAIRUNNISA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 0 0 1
38 231030012 JINNY DANIELA AWEIDA YEIMO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
39 231030013 VICTORIA SHELSI TINENTA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 1 0 1
40 231030014 DINIAWATI LESTARI BALANGO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 1 0 0
41 241020083 DWI ARUM CAHYANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 9 56.25 0 0 1
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